

Fra: Knut Inge Andersen (knia@equinor.com)

Sendt: 02.12.2020 08:50:38

Til: Politisk

Kopi: Jon Askeland; Per Morten Ekerhovd; david.aasen.sandved@vlfk.no; Haugland, Nils

Emne: Interpellasjon - Førdepakken øydelegg viktig landskapskunst 'Laksen'

Vedlegg:

Ber politisk sekretariat om at interpellasjonen vert ut på vlfk.no/politisk samtidig med øvrige sakspapir til møtet 10.desember. På førehand takk, helsing Knut Inge A.

Interpellasjon til fylkesutvalet 10.desember 2020. Kunstverket 'Laksen'.



Eg siterer frå Firda:

Torsdag kom striden om bilbru over Jølstra til vegg ende. Då vedtok formannskapet å gå vidare med løysinga som øydelegg kunstverket «Laksen».

– No øydelegg ein eit av landets største landskapskunstverk. Det seier Hilde Bjørkum, kommunalsjef for kultur og idrett i Sunnfjord kommune. Ho sat på sidelinja då formannskapet bestemte seg for kva løysing dei ville ha for Førdepakken sitt tiltak 1: Bilbrua mellom Førdehuset og Hafstadparken. – Eg synest det er ein trist dag på jobben når ein skal øydelegge landskapskunst. Nett som ein ikkje kan ta ut sider i ein roman, kan ein ikkje flytte på landskapskunst. Då er det ikkje det same åndsverket lengre. Men, ein har lov til å øydelegge det slik det no er vedteke, seier Bjørkum. No er ho uroa for vegen vidare i kultursektoren: – Vi har jobba hardt med å posisjonere Sunnfjord som ein kunstkommune. Med eit slikt vedtak er det eit stort omdømmefall for oss. Vil fylke og stat løyve pengar eller samarbeide med oss i framtida? spør Bjørkum.

Høgre og Venstre stilte forslag om heller å gå vidare med [Vegvesenet si tilråding, det såkalla alternativ 5](#). Denne løysinga ville spare Laksen og gitt eit ryddigare kryss, men ville tatt delar av fotballbana. Som erstatning ville dei utvide fotballbana på Halbrend til 11ar-bane med kunstgras. I staden vart det altså – med ei stemme overvekt – fleirtal for alternativ 7. Denne løysinga sparar fotballbana, men går ut over Laksen og Festplassen.

Spørsmål til fylkesadministrasjonen ved fylkeskonservator:

1. Korleis vurderer ein kunstfagleg verk 'Laksen' med omsyn til verdi og kva verkemiddel finst i lova for å hindre gjennomføring av vedtaket i Sunnfjord om øydelegging for å spare ei fotballbane?

Spørsmål til fylkesordføraren :

1. Vil fylkesordføraren leggje til rette for ei vidare politisk handsaming av saka i Vestland?

Helsing
Knut Inge Andersen
utvalsmedlem
Folkeaksjonen Nei til meir bompengar

The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is intended for the addressee only. Any unauthorized use, dissemination of the information or copying of this message is prohibited. If you are not the addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete this message.

Thank you